Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3726/2017

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a revitalização da Praça localizada na Rua Floriano Peixoto ao lado do Cookeri. (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a revitalização da Praça localizada na Rua Floriano Peixoto ao lado do Cookeri.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, conforme segue relato abaixo:

Dani Marcio

Precisamos de reformas e melhorias na praça ao lado do cookeri. Na rua Floriano Peixoto. Como lá possui área de alimentação poderia ver a possibilidade da construção de banheiros também

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Abril de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
03100e31-821e-485e-954d-c812f9f515e0.png
PROTOCOLO $430/2017 - 13/04/2017 11:44

image1.jpeg

image10.jpeg